
 

 

*KUMSX0307ANE* 
Agendové číslo: 01486/2023/ŽPZ/1 

Identifikátor: KUMSX0307ANE  
 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

I. 

Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 

se sídlem:   28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 

zastoupen:   MUDr. Zdenkou Němečkovou Crkvenjaš, MBA 

    členkou rady kraje 

IČO:   70890692 

DIČ:   CZ70890692 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   120184-1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

2. Obec Hrčava 

se sídlem:   Hrčava 53, 739 98 Hrčava 

zastoupen:   Petrem Gořalkou, starostou obce 

IČO:   00296732 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   94-1314781/0710 

(dále jen „příjemce“) 

spolu uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, evidovanou 

u poskytovatele pod číslem 01486/2023/ŽPZ (dále jen „smlouva“). 

II. 

Změny smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy: 

1. V čl. V odst. 3 písmeno c) smlouvy se text „16. 9. 2024“ nahrazuje textem „16. 3. 2025“. 

2. V čl. V odst. 3 písmeno h) smlouvy se za text „31. 12. 2023“ doplňuje text „a 31. 12. 2024“. 

3. V čl. V odst. 3 písmeno i) smlouvy se text „15. 1. 2024“ nahrazuje textem „15. 1. 2025“. 

4. V čl. V odst. 3 písmeno j) smlouvy se text „15. 11. 2024“ nahrazuje textem „15. 5. 2025“. 

5. V čl. VI odst. 1 písmeno a) smlouvy se text „16. 9. 2024“ nahrazuje textem „16. 3. 2025“ a text 

„16. 10. 2024“ nahrazuje textem „15. 4. 2025“. 



 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-li tento dodatek uzavírán 

elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými 

podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 

druhé smluvní straně, pokud z odst. 4 tohoto článku nevyplývá něco jiného. 

4. Má-li být tento dodatek povinně uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), provede jeho 

uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv poskytovatel. V takovém případě nabývá dodatek 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

5. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 4 tohoto článku, bere příjemce na vědomí 

a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách 

Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými 

právními předpisy. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 

právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních 

webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým 

usnesením č. 18/1883 ze dne 5. 9. 2024. 

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce usnesením 

č. 10/122 ze dne 26. 8. 2024. 

 

V Ostravě dne ………………  V Hrčavě dne ……………… 

   

za poskytovatele 

Moravskoslezský kraj 

MUDr. Zdenka Němečková Crkvenjaš, MBA 

členka Rady Moravskoslezského kraje 

 

za příjemce 

Obec Hrčavu 

Petr Gořalka 

starosta obce 

http://www.msk.cz/


 

 

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněna podepsat členka 

rady kraje. V případě nepřítomnosti členky rady kraje podepisuje dodatek hejtman kraje, případně jeho 

zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení 

zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023. 

 

 


		2024-09-06T08:43:36+0200
	Petr Gořalka


		2024-09-12T10:20:02+0000




